Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» октября 2020 г. №163
О подготовке документации по планировке территории в виде проекта межевания территории для размещения линейного объекта – Площадка для складирования древесины (км 6) линейного объекта «Магистральный газопровод «Сила Сибири». Участок «Ковыкта – Чаянда, км 0 – км 321,7»
На основании п. 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 15, ч.1, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в виде проекта межевания для размещения линейного объекта – Площадка для складирования древесины (км 6) линейного объекта «Магистральный газопровод «Сила Сибири». Участок «Ковыкта – Чаянда, км 0 – км 321,7» на межселенной территории Жигаловского района Иркутской области, Земли лесного фонда.
2. ООО «СтройГеоКомплекс» обеспечить подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления и представить ее в администрацию муниципального образования «Жигаловский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Е.О. Белякова.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                               И. Н. Федоровский